Estado de Mato Grosso

H.\HH.\ D<) C .\Hl'.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA No 018 DE 16 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n" 4.365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVK

Art. lo Nomear o Sr. CLEBIO GERALDO GUIMARAES GAlA, para
exercer o Cargo Comissionado de Coordenador administrativo e Financeiro.

·-o ~ ~

0 ~ -~ U}ro
o~ rog> r.J

l<:( 0.. Ví -o -o 'O
o...:c ~~
<( g,E E2l

->'U o rn _ 0 ro r..?ro
-Eo >-EO
_j(l)- ~í3

ro%~~- ~'E
::::) ro 'O -g "' 8,
o.. ~ .~ .g '2 e -

Ol<>·- o .
w~~:G -g.o~-
Oro::ôa. ~g'~

o ::l <lJ (l)::::; <f)

O c a.ro >E ~.
~ <lJCUU .9vi (\1
rvSrri 2 ·~êr..? u.. '-.-.o roro o
wE-~c O..g'u

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de <;ua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 16 de janeiro de 2023.

<:$
V)

~o
Ç):;,o
~·.;:;<O

<O ())
~;m

'1::S (f)..-

o ·c ê0
'$:! ·-·- ~~ ~ <í ·c
<:$ ~ (

~ ~:
<:$ ' )< 0:
~ ::> _<C

G

'õ§?
<lJ ._

o e~
1<( a. . ~
Ü • <5 - ~
<( . Ql~
() > ro
- Eo

ã5 ~ro - ~ (j),

::::) ~.g.g o§
rn rn '-u

Ow~~~ -g.o~--
m::5 ~~~

O o ::l <lJ-: <f)

t- a~ ·- ~ ~ ~
E K! ~ _g Jg~Cii~ro~~======== LUc n<'C

Q~,~~ ~~ ~
c a.~-v >E ~

~ <lJ cu g,.... .Q vi êü
~=========i-?1E~ro .2 :M ê o

·- a.- o C1l"' o
(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barra ~· ngarcas.mt.leg.br- n).COm/camarabarraào;arcaS
Rua Mato Gros!:o, N° 617, Centro. Barra do Garças- MT, ·~ : EP: 78600-023

camara@bHrradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogar.·as.mt.leg.br

WEroc o.. cnu uo o
f- 8 ~ -~ ro ~ ê

E ~2;gg~r:'8 '' J c .... __ ,.... . J n -·